REPUPLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BULQIZE
KESHILLI BASHKIAK

Adresa: Lagjia “Minatori” Bulgizé Tel +35521922694 email: Bashkia. Bulgize@bulgiza. gov.al

VENDIM

NR 36 Date /4. €. 2019

Per
Miratimin e Rreosullores per Organizimin dhe Funksionimin e Struktures Vendore te
Apelimit Tatimor.

Sot me date 14.06.2019 ne mledhjen e radhes te Keshillit Bashkiak Bulgize mes te tjerave u shqyrtua dhe ceshtja
e Miratimit te Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin e Struktures Vendore te Apelimit
Tatimor.

U KONSTATUA SE:

Me propozim te Kryetarit te Bashkise Z.Melaim Damzi, sipas dekomentacionit perkates u paraget projekti per
Miratimin e Rregullores per Organizimin dhe Funksionimin e Struktures Vendore te Apelimit
Tatimor.

PER KETO ARSYE

Keshilli Bashkiak pasi diskutoi rreth ketij projekti te sjelle nga Drejtoria e Tatim Taksave ne Bashki,u bazua qe kjo
rregullore eshte pregaditur ne perputhje te plote me ligjin 106/2017 i cili ben disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin
9632,date 30.10.2006 “Per sistemin e Taksave Vendore”si dhe akteve nenligjore dale ne zbatim te tij dhe me

11 vota pro,asnje kunder dhe asnje abstenim:

VENDOSI
1-Te miratoje Rregulloren per Organizimin dhe Funksionimin e Struktures Vendore te Apelimit Tatimor.
2.Te miratoje qe ne Strukturen Vendore te Apelimit Tatimor te jete edhe 1 (nje) anetar perhershem i
nga Keshillit Bashkiak,dhe puna e kesaj strukture te jete ne bashkepunim te plote me Komisionin e

Ekonomise se Keshillit Bashkiak.

3-Ngarkohen Drejtoria eTaksave dhe Tarifave per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Diber.

Kryetari i Keshillit Bashkiak Sekretari i Keshillit Bashkiak
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